
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

23.03.2023г.                                                                                                № 369  

г. Мичуринск 

  

О даче согласия на принятие безвозмездно в муниципальную собственность 

муниципального образования городского округа - города Мичуринска Там-

бовской области имущества, находящегося в государственной собственности  

Тамбовской области 

 

   Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска Тамбов-

ской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике, в соот-

ветствии со статьей 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом 

города Мичуринска Тамбовской области, решением Мичуринского городского 

Совета депутатов от 12.05.2006 № 122 «Об утверждении Положения «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной соб-

ственности г. Мичуринска», 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

        1. Дать согласие на принятие безвозмездно в муниципальную собственность 

муниципального образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской 

области имущества, находящегося в государственной собствен-ности  Тамбов-

ской области: 

       1.1 здание, наименование: гараж, назначение: нежилое, площадь: 167,6 

кв.метра, количество этажей: 1, год завершения строительства: 1993, кадастровый 

номер: 68:26:0000080:624, расположенное по адресу: Тамбовская область, г. Ми-

чуринск, ул. Луговая, д. 2; 

          1.2  здание: наименование: учебное заведение, назначение: нежилое, площадь: 

1117,2 кв.метра, количество этажей: 3, год завершения строительства: 1905,  кадастро-

вый номер: 68:26:0000080:640, расположенное по адресу: Тамбовская область, г. 

Мичуринск, ул. Луговая, д. 2; 

       1.3 земельный участок,  категория  земель: земли населенных пунктов, виды 

разрешенного использования:  склады, служебные гаражи, площадь: 2369 

кв.метров, кадастровый номер: 68:26:0000080:1070, расположенный по адресу: 

Тамбовская область, г. Мичуринск; 

        1.4  земельный участок,  категория  земель: земли населенных пунктов, виды 

разрешенного использования: для размещения учреждений и организаций народ-

ного образования, площадь: 3631 кв.метр, кадастровый номер: 68:26:0000080:32, 

расположенный по адресу: Тамбовская область, г. Мичуринск,  ул. Луговая, д. 2. 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит офи-

циальному  опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

Председатель Мичуринского городского  

Совета депутатов Тамбовской области                                           К.Н. Горлов 

 


